- Federazione

Motociclistica
ltaliana

MEETING MOTO D'EPOCA

GRUPPO 5

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA

T3

No

961
924
525
560
517
323
640
658
684
917
614
999
944
606
608
969
412
322
488

CONDUTTORE

DALL'AGLIO M.
CALENZO A.
TOSOLINI D.
CIMATTI F.

BERTSCHINGER W.

MAGRINI S.
MANCUSO G.
DAMIANI D.
PASOLINI S.R.
SIMANI M.

DI VITTORIO P.
SCHVETZ J.
LEARDINI M.
BACIALLI C.
TARDELLI A.
SAITTA A.
PAGNINI E.
SANSOVINI L.
CAPODAGLI M.

Esposta ore:

Il direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 24 - 25 Marzo 2012

NAZ TEAM

ROBBY RACING
RD CLUB ITALIA

MOTO

KAWASAKI
YAMAHA

MONZA OSCAR CLEMENC PATON

PAOLO TORDI

MISANO ADRIATICO
GENTLEMEN'S M C ROM
MISANO ADRIATICO
COMO 1903

PAOLO TORDI

BARI

TICINESE

MISANO ADRIATICO
BUSTESE

PERLA DEL TIRRENO
PANORMUS
T.BENELLI

A. BERGAMONTI
MISANO ADRIATICO

KAWASAKI
PATON
YAMAHA
HONDA
DUCATI
HONDA
BMC
HONDA
KAWASAKI
HONDA
HONDA
MORINI
GuUzzl
MOTOBI
KAWASAKI
HONDA

CATEGORIA

TT1
TTCLA
EP500
EP500
EP500
EP250
VIN79
VIN79
VIN79
TT1
VIN79
TT1
TTCLA
VIN79
VIN79
TT1
EP250
EP250
EP250

TEMPO

1'15.738
1'18.432
1'20.171
1'20.951
1'21.510
1'21.919
1'22.148
1'22.645
1'23.016
1'23.138
1'23.583
1'23.826
1'24.456
124772
1'26.336
1'28.319
1'32.483
1'32.856
1'41.787

ORA INIZIO (10:00)

10

DIST

2.694
4.433
5.213
5.772
6.181
6.410
6.907
7.278
7.400
7.845
8.088
8.718
9.034
10.598
12.581
16.745
17.118
26.049

GIR/TOT

MEDIA VEL

10/15 111.700

9/15 107.864
14/15 105.524
13/15 104.507
14/15 103.790
10/14 103.272
11/15 102.984
12/15 102.365
11/14 101.908
12/15 101.758
14/14 101.216
13/14 100.923

4/10 100.170
13/14  99.797
14/14  97.989
13/13  95.789
12/13  91.476
13/13  91.108
12/12  83.114

ORA FINE (10:20) 10:20
REP-1.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



